
Horaires valables à partir du 1er septembre 2025 en période scolaire.
Horaires adaptés aux heures d’entrée et de sortie des établissements.
Ils sont susceptibles d’être modifiés en cours d’année. Suivez leur mise à jour régulière sur naolib.fr.

Ligne scolaire

naolib.fr 
02 40 444 444

Retour Me

Mairie de Couëron 12:10

Audubon 12:11

Jarriais 12:12

Taillandier 12:12

Bessonneau 12:13

L'Arche 12:14

Faneurs 12:15

Métairie 12:16

Lionnière 12:17

Lac de Beaulieu 12:18

Noë Allais 12:19

François II 12:20

Millepertuis 12:21

Sinière 12:22

Mairie de Couëron
Sinière


